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	№
	Наименование оборудования
	Количество

	
	Кабинет цифровой компетентности:
	1

	1
	Ноутбук учителя
	1шт.

	2
	МФУ (принтер, сканер, копир)
	1 шт.

	3
	Интерактивный комплекс
	1 шт.

	4
	Ноутбук мобильного класса
	10 шт.

	5
	3D оборудование (3Dпринтер)
	1 шт.

	6
	Пластик для 3D-принтера
	15 шт.

	7
	Шлем виртуальной реальности
	1 шт.

	8
	Квадрокоптер
	4 шт.

	9
	Фотоаппарат «Cannon»
	1 шт.

	10
	Штатив
	1 шт.

	11

	Микрофон
	1 шт.

	12
13

	Набор конструктора « LEGO Education»
Набор робототехники  «Робоняша»
	3 шт.
3 шт.

	14
15
16
17
18
19
20
21
	Промышленное оборудование:
Станок с ПО
Аккумуляторная дрель-винтоверт
Набор бит     
Набор сверл универсальный
Многофункциональный инструмент (мультитул)
Клеевой пистолет с комплектом запасных стержней Цифровой штангенциркуль      
Электролобзик

	1 шт.
2 шт.
1шт.
1 шт.
3шт.
3шт.
3 шт.
2 шт.

	
	Кабинет гуманитарной компетентности:
	

	22
	Комплект для обучения шахматам: шахматы, шахматные часы
	3 шт.

	23

24

25
26

27
	Оборудование для изучения основ безопасности жизнедеятельности и оказания первой помощи:
Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации
Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей
Набор имитаторов травм и поражений
Табельные средства для оказания первой медицинской помощи
Коврик для проведения сердечно-легочной реанимации
	1 шт.

1 шт.

1 комплект
1 комплект

1 шт.



